
AGUAS SANTAFESINAS S.A

Licitación pública N° 263

Obras Complementarias Nueva POI Zona Norte Rafaela

OBJETO: La ejecución de cerco perimetral del predio, ingresos vehiculares, salas de guardia y de cloración, platea de fundación
para tanques de almacenamiento de agua, áreas de servicios para el personal y de depósito de insumos y productos químicos,
circulaciones internas y sector de máquinas de impulsión.

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: Los pliegos podrán ser adquiridos y/o consultados a partir del día miércoles 1 de julio y hasta el
día viernes 10 de julio de 9:30 a 13:00 hs .en Departamento Pliegos y Contratos - Salta 1471 - Rosario.

Valor del pliego para Bienes y Servicios: $ 1.000,00.

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Presentación en sobre cerrado indicando el número de licitación
conteniendo sobre n° 1 Oferta técnica y sobre n°2 Propuesta económica hasta las 12:00 hs del día martes 21 de julio de 2015, y
deberá estar dirigida a Departamento Pliegos y Contratos - Coordinación de Compras y Contrataciones. Calle Salta 1471 - Rosario.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Apertura del Sobre N° 1: Se llevará a cabo el día 21/07/2015 a las 12:00 hs, en la Sede
de Aguas Santafesinas SA, sita en calle Salta 1471 de la ciudad de Rosario. Apertura del Sobre N° 2: Se llevará a cabo el día
04/08/2015 a las 12:00 horas, en la Sede de Aguas Santafesinas SA, calle Salta 1471 de la ciudad de Rosario.

IMPORTANTE: Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial el servicio concursado sin que ello
otorgue al proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados. Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar
las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones anteriormente detalladas.-

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS: Departamento Pliegos y Contratos Salta 1471 – Rosario. Tel. / Fax. (0341)
4206799 – (0341) 440 0081

S/C. 13481 Jun. 30 Jul. 1

__________________________________________

FABRICA MILITAR

“FRAY LUIS BELTRAN”

LICITACION PUBLICA Nº 05/15

Objeto: Avisperos y Grillas

Lugar donde Pueden Retirarse o Consultarse los Pliegos:

• Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán” Ruta 11 Km. 323 F.L.B.

• Sitio  web  de  la  Oficina  de  Contrataciones,  www.argentinacompra.gov.ar.  ingresando  al  Acceso  Directo  “Contrataciones
Vigentes”.

Valor del Pliego:

• Sin costo para el caso de descargarlo de la dirección web www.argentinacompra.gov.ar.

• Sin costo si se solícita por e-mail a la dirección oscar.pigliacampo@fm.gob.ar para su remisión por la misma vía.

• Pesos Cincuenta ($ 50) en caso de solicitar en nuestras oficinas una copia impresa.

Lugar de Presentación de las Ofertas: Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán”

Apertura: 22 de Julio de 2015 Hora: 10:30



$ 90 264944 Jun. 30 Jul. 1

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

GRANADERO BAIGORRIA

LICITACION PUBLICA Nº 04/2015

Ejecución de Obra y Provisión de Materiales para Repavimentación de la Arteria Este de la Ruta Nacional Nro.11.

Presupuesto Oficial: Pesos diecinueve millones novecientos cincuenta y nueve mil cuatrocientos sesenta y ocho con veinticuatro
centavos ($ 19.959.468,24.-)

Plazo de ejecución de obra Seis (6) meses corridos.-

Garantía de la propuesta 1% de presupuesto oficial.-

Sellado para impugnación Pesos cinco mil ($ 5.000.-)

Valor del pliego Pesos veinte mil ($ 20.000.-)

Venta de pliego Mesa de entradas de la Municipalidad hasta 48 hs. antes de la fecha establecida para la apertura de ofertas

Presentación de ofertas: Hasta la hora 9:00 hs. del día 15 de julio de 2015.

Lugar de presentación: Mesa de Entradas de la Municipalidad

Fecha de apertura de ofertas: 15 de julio de 2015.

Lugar de apertura: Chacabuco 1050, Granadero Baigorria

Hora 10:00 hs. Horas

$ 450 265065 Jun. 30 Jul. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

SELECCION PUBLICA DE FIDUCIANTES

DEL FIDEICOMISO

“Parque Industrial Público Rosario”

Objeto: Llamado a selección pública de fiduciantes del fideicomiso Parque Industrial Público Rosario para la instrumentación del
Contrato de Fideicomiso que se constituirá entre propietarios de lotes de terreno ubicados en la áreas que admitan instalaciones
industriales y/o logísticas en los términos de la Ordenanza 9144”.

Venta del Pliego: La venta del Pliego se realizará en la Secretaría de Producción y Desarrollo Local en la Dirección General
Administrativa, en Avenida Belgrano nº 658 de Rosario (planta alta), hasta las 12.00 hs. del día 14 de Julio de 2015.

Consulta del Pliego: En la página web de la Municipalidad de Rosario www.rosario.gov.ar y en la Secretaría de Producción y
Desarrollo Local (Avenida Belgrano 658 de Rosario).

Costo del Pliego: Pesos tres mil ($ 3.000).



Recepción de las propuestas: Se realizará en la Secretaría de Producción y Desarrollo Local (Av. Belgrano 658 de Rosario).

Apertura de las ofertas: Se realizará el día 15 de Julio de 2015 a las 9.00 horas en el Salón Belgrano del Palacio Municipal de
Rosario sito en Buenos Aires 711 - Primer Piso de Rosario.

$ 450 Jun. 30 Jul. 14

__________________________________________

COMUNA DE TACURAL

LICITACION PUBLICA

Ordenanza Nro. 810/15

Llámese a Licitación Pública para la venta de lotes comunales identificados como Lotes Nº 321, 322, 324 y 326 del plano de
mensura y subdivisión, ubicados sobre Avda. Pedro Bonzi y calle San Luis, correspondiente a la manzana N° 6, de acuerdo al pliego
de bases y condiciones a disposición en la sede administrativa comunal.

Base: Lotes Nros. 321, 322 y 324: $ 140.000,00 cada uno de ellos.

Lote Nro. 326: $ 110.000,00.

Plazo recepción de ofertas: 10 de julio de 2015, a las 11 hs.-

La mera presentación de la oferta implica la aceptación sin condicionamiento alguno de todas las condiciones y requisitos de la
presente licitación.-

Fecha de Apertura de Ofertas: 10 de julio de 2015, a las 11.30 hs., en la sede administrativa de la Comuna de Tacural.-

Tacural, 19 de junio de 2015.-

$ 135 265114 Jun. 30 Jul. 2

__________________________________________


